ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ
SECRETARIA FINANCEIRA

AFUi

DESPACHO N° 07/2025-Setor Financeiro

Apuí/AM, 30 de outubro de 2025.

A Ilma. Senhora,
Neiva Maria dos Santos Ribeiro.

Secretária Administrativa- CMA-Apuí/AM.
Neste.

Senhora Secretária,

Em atenção ao memorando n°083/2025, expedido pela Secretaria Administrativa -

CMA, referente a informações acerca da disponibilidade de dotação orçamentária, para serviço

de lava jato em atendimento às necessidades da Câmara Municipal de Apuí, comunico que

possui nesta Rubrica disponibilidade de dotação orçamentária como a seguir discriminado:

DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA-FINANCEIRA

Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001 - Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal
Elemento de Despesa: 33.90.39.00-Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Juridica

Fonte de Recurso: 1.500- Recursos do exercício corrente

Ficha: 009

Valor Estimado:7.286,82 (sete mil, duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e dois centavos)

Segue em anexo disponibilidade orçamentaria com o saldo atual de R$76.643,11 (setenta e seis
mil seiscentos e quarenta e três reais e onze centavos)

Atenciosamente,

Nrenudla
Manuela Fanhainpork
Secretária Financeira

Câmara Municipal de Apuí/AM

Manuela Fanhainpork

Secretaria Financeira

Portaria n° 06/2025

Ней
g

DH
IO
N7

a
m
a

Câmara Municipal de Apuí/AM, Avenida Treze de Novembro, nº 305 - Centro - Apui/AM, СЕР: 69.265-000
e-mail: camara.municpal@apui.am.leg.br: 34.528.869/0001-25

M

Procesco Z
No OOS

FLSn065